Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020                                                                                                            № 709
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 25.06.2015 № 964 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением правительства Еврейской автономной области от 08.04.2014 № 154-пп «Об утверждении Порядка предварительного согласования схемы размещения рекламных конструкций и вносимых в нее изменений», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 25.06.2015 № 964 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области»  следующие изменения:
1.1. Перечень мест размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области дополнить строками следующего содержания:
	«42
	пос. Приамурский, 200 метров на юго-запад от дома № 2 по ул. Южная
	щитовая
	статическая
	36 кв. м
	предполагаемая

(см. рис. 16)

	43
	пос. Николаевка, 200 метров на запад от дома № 2 по               ул. Вокзальная
	щитовая
	статическая
	36 кв. м
	предполагаемые
(см. рис. 17)»

	44
	пос. Николаевка, 542 метра на восток от дома № 46 по ул. Шоссейная
	щитовая
	статическая
	36 кв. м.

	45
	пос. Николаевка, 565 метров на восток от дома № 46 по ул. Шоссейная
	щитовая
	статическая
	36 кв. м.

1.2. Рисунок 1 «Схема размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» изложить в новой редакции согласно приложению №1.

1.3. Дополнить постановление администрации муниципального района от 25.06.2015 № 964 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области»:

1.3.1. Рисунком 16 «Места размещения рекламных конструкций в пос. Приамурский» согласно приложению №2.

1.3.2. Рисунком 17 «Места размещения рекламных конструкций в пос. Приамурский» согласно приложению №3.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального района

	М.В. Шупиков

	Готовил:

Начальник отдела  архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального района

	О.В. Зыкова

	Первый заместитель
главы администрации

муниципального района

	Б.Д. Королев

	Начальник юридического  управления
администрации муниципального района

	Ю.В. Волошенко

	Начальник организационно-контрольного

отдела администрации

муниципального района

	Е.В. Свиридова

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации муниципального района

от 24.12.2020 № 709

Рис. 1. Схема размещения рекламных конструкций на территории муниципального района

[image: image4.jpg]‘Venonnste obosmatcn:

L]
[ ]
=
]
4

Ulronss rscsuoctosuas pexsss KoncTpysin
Ty s—
- Tpancnopanrnepernca

By

-

@

Tlopaaxonsi nowiep pexrasnoi soncrpy
CooTRETCTRIM € NEpeIIEN MecT pasweieH

[image: image1.png]Yesoniue o6ommaenna:

. - TlopAaKomTi HONCP PEKAINNOR KONCTPYKIUIH B
CoommereTmIn € nepemeN ecr pusciia

s - Tpaiia MymBIALHOTO paliona,

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации муниципального района

от 24.12.2020 № 709

Рис. 16. Места размещения рекламных конструкций в пос. Приамурский
[image: image2.jpg]

	ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к постановлению администрации муниципального района

от 24.12.2020 № 709

Рис. 17. Места размещения рекламных конструкций в пос. Николаевка
[image: image3.jpg]crp 2018920 | K paouyecsan ocvosa PO © Pocpeectp 2011 | Maxar, CNES/Atus DS A /b I8

44,45

43

42

40,41

30,31,32,33,34,35,36,37,

42

44

45

43